
                                    Z á p i s  
                                                         z 21.schůze Rady městské čás� Brno – Líšeň  
                                                                        konané dne 8.11.2023  
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi řídil pan místostarosta Skotal. 
Přítomni : p. Skotal, p. Bláha, Mgr. Stejskalová, p. Lupečka 
Omluveni : Mgr. Štefan, PhDr. Belcredi, Ing. Zemanová  
Hlasování o schválení programu : přítomno : 4          pro : 4  
 

2. IX.21/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 19/2023 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení  : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 19/2023, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu 
                     dle přílohy 
přítomno : 4         pro : 4 (Skotal, Bláha, Stejskalová, Lupečka )  
 

3. IX.21/2600/1 Věc : Schválení přije� účelově určeného daru 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje ZŠ Brno ,Holzova 1 p.o. přije� účelově určeného daru od společnos� WOMEN  
                    o.p.s. na úhradu obědů ve školní jídelně pro 1.žáka ze sociálně slabé rodiny na období od  
                    1.11.2023 do 30.6.2024 
Přítomno : 4           pro : 4 (Skotal,Bláha,Stejskalová, Lupečka)  
 

4. IX.21/2600/2 Věc : Změna vlastníků garáží – nové smlouvy o nájmá pozemků  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                   Smlouvu o nájmu ideální 1/16 pozemku p.č. 4185/3 v k.ú. líšeň s panem Romanem Fialou,  
                    garáže stojící na pozemku p.č. 4185/17 
                   smlouvu o nájmu pozemku p.č. 3389/4 v k.ú. Líšeň s panem Michalem Bu�ngerem,  
                   0, vlastníkem garáže stojící na tomto pozemku  
                   Pověřuje p. starostu podpisem smluv 
Přítomno : 4           pro : 4 (Skotal, Bláha, Stejskalová, Lupečka )  
 

5. IX.21/2600/3 Věc : Změna vlastníků garáží při ul. Molákova a Heydukova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                    Dohody o ukončení nájmu pozemků pod garážemi uzavírané s paní Ing.Erikou Bendovou a  
                   manžely Ing.Antonínem a Marií Žejdlovými 
                    smlouvu o nájmu pozemku p.č. 8494 a id. čás� pozemku p.č. 5037/7 oba v k.ú. Líšeň s manžely 
                    prof. RNDr. Michalem a Mgr. Marií Kozubkovými,  vlastníky garáže stojící 
                    na pozemku p.č. 8494  
                   smlouvu o nájmu ideální 1/16 pozemku p.č. 4185/2 v k.ú. líšeň s panem Bc.Alešem Žejdlem  
                    vlastníkem garáže stojící na pozemku p.č. 4185/14 
                   pověřuje p. starostu jejich podpisem 
přítomno : 4       pro : 4 (Skotal, Bláha, Stejskalová, Lupečka )  
 

6. IX.21/2600/4 Věc : Uzavření nové nájemní smlouvy s paní Hanou Krejčí –   
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor v objektu  uzavíranou s  
                   paní Hanou Krejčí za účelem provozování kosme�ckého salonu  
                   pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
přítomno : 4          pro : 4 (Skotal, Bláha, Stejskalová, Lupečka )  
 



7. IX.21/2600/5 Věc : Souhlas s přije�m daru 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s přije�m daru 1 ks mikroskopu B-20R a 24 ks trvalých preparátů v Hobby sadě 
                   pro Základní školu, Brno, Novolíšeňská 10 příspěvkovou organizaci od firmy Exergie Česká  
                   republika s.r.o., Popelova 399/75, Brno  
přítomno : 4          pro : 4 (Skotal, Bláha, Stejskalová, Lupečka )  
 

8. IX.21/2800/1 Věc : Žádost nájemce společnos� EsteDent s.r.o. na poliklinice Horníkova 34 o prodloužení 
                                  nájemních smluv na prostor č. 602 a 622 na základě uplatnění opčního práva 
Tento materiál byl stažen z programu schůze. Bude předložen na příš� schůzi RMČ .  
Přítomno : 4        pro : 4 (Skotal, Bláha, Stejskalová, Lupečka )  
 

9. IX.21/2800/2 Věc : Žádost společnos� Alza cz. na umístění Alza Boxu na adrese Horníkova 34  
Tento materiál byl stažen z programu schůze. Materiál bude předložen do komise dopravy. 
Přítomno : 4          pro : 4 (Skotal, Bláha, Stejskalová, Lupečka )  
 

10. IX.21/1110/1 Věc : Uzavření smlouvy o spolupráci na návrh bydlení pro seniory na ulici Poláčkova v  
                                    Brně – Líšni Dům pro seniory v Brně -  Líšni  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o spolupráci na návrh bydlení pro seniory na ulici Poláčkova v Brně – Líšni 
                   uzavíranou s Vysokým učením technickým v Brně , Fakultou stavební  
přítomno : 4            pro : 4 (Skotal, Bláha, Stejskalová, Lupečka )  
 

11. IX.21/2400/1 Věc : Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení Rekonstrukce výtahů Molákova 
                                       7-23 v Brně -Líšni a záruční servis výtahů – vyloučení účastníka zadávacího řízení 
                                     výběr nejvhodnější nabídky, návrhy smluv 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje  
                    Uchazeče VERTIK s.r.o., Žďár na Sázavou 4. Studentská 1700/18, IČO : 63469626, který podal 
                    nabídku do soutěže na veřejnou zakázku pro podlimitní veřejnou zakázku zadanou podle ust.  
                    § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) Rekonstrukce výtahů 
                   Molákova 7- 23 v Brně – Líšni a záruční servis výtahů pro nesplnění zadávacích podmínek 
                   Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Zajis�t uveřejnění  Oznámení o vyloučení na profilu zadavatele  
                   T : bezodkladně 
                   RMČ vybírá  
                   Pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle zákona Rekonstrukce výtahů  
                   Molákova 7-23 v Brně – Líšni a záruční servis výtahů jako nejvhodnější nabídku firmy Beta Control 
                   s.r.o., Brno – Bystrc, Černého 829/58, IČO : 60696052 
                   ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň  
                   zajis�t uveřejnění oznámení údajů zjištěných při otevírání nabídek T : bezodkladně 
                   zajis�t uveřejnění Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele T : bezodkladně 
                   RMČ schvaluje smlouvy mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a Beta Control s.r.o. 
                   Brno – Bystrc , Černého 829/58 , IČO : 60696052 na veřejnou zakázku Rekonstrukce výtahů  
                   Molákova 7 – 23 v Brně – Líšni a záruční servis výtahů zadanou podle zákona, které tvoří přílohy 
                   č.4 a č. 5 zápisu 
                   pověřuje pana starostu jejím podpisem 
                   T : po uplynu� 15 denní lhůty pro podání námitek 
                   RMČ stanoví lhůtu pro doložení dokladů/vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným  
                   účastníkem zadávacího řízení na 10 pracovních dnů od převze�  výzvy k doložení potřebných  
                   dokladů /vzorků a to i opakovaně max.2x 
                   pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                   podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky 



                   podpisem rozhodnu� a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                  ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                  zajis�t odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení o  
                 zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách 
                 T : do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                 Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                  T : v termínu stanoveném zákonem 
                 Další náležitos� stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k tomuto  
                 Zákonu  
                  T : bezodkladně  
            Přítomno : 4           pro : 4(Skotal, Bláha, Stejskalová , Lupečka )  
 

12. Projednání zápisů z komisí  
Nebyl předložen žádný zápis z komise. 
 

13. Závěr 
Schůzi ukončil pan Skotal.  
 
 
Jan Skotal                                                          Mgr. Alena Stejskalová  
I.místostarosta                                                     ověřovatelka  




